
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Anular Llamado a Selec. Interna // EX-2021-00621597- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La nota presentada por el Dr. Jorge G. ADROVER, Responsable del Grupo Probabilidad y
Estadística en la cual solicita se desestime el llamado a selección interna para un ascenso de
Profesor/a Adjunto/a con dedicación exclusiva a Profesor/a Asociado/a con dedicación exclusiva; y

CONSIDERANDO

Que la única persona que cubría las exigencias del llamado se encuentra desempeñando un cargo
de mayor jerarquía.

Por ello;

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Anular el llamado a selección interna a fin de cubrir un (1) ascenso de Profesor/a
Adjunto/a con dedicación exclusiva a Profesor/a Asociado/a con dedicación exclusiva en el Grupo
de Probabilidad y Estadística, que fuera aprobado en sesión ordinaria del Consejo Directivo del día
29 de noviembre de 2021 por Resolución RHCD-2021-414-E-UNC-DEC#FAMAF.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTIÚN DÍAS DEL MES DE
FEBRERO DE DOS MIL VEINTIDÓS.




	numero_documento: RHCD-2022-25-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Jueves 10 de Marzo de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-03-05T16:06:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-10T16:49:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-10T16:49:10-0300
	GDE UNC




